VIJIETHAA CITAPTAKHA JIA MOJIOAEXHN (FOHMOPCKAS) POCCHU 2025 rona
cpenu FoHUOPOB U I0HHOPOK 110 21 roma (2005-2008 .p.)
Panmpa rornopbI

I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pynmaNo 1 10:10 [Iopoxka blue

Cymes: UYEB Anexceit RUS, IIIEPBAKOB Crenar RUS

IOCVYIIOB Anens Unsrusaposud
ITY3AHKOB Ilasen Onerosuu

XAMPETJIMHOB JlaBnat JlunapoBuu

HUKOJIAEB Spocnas CepreeBuy

OEJIEPALINA ®PEXTOBAHNWA POCCUU

TAT
KVYP
BAIII
CBE

MUPOHIHNUYEHKO Bceonon Pomanosu CIIb

BEJISIEB Tumodeit JIMmutpueBuy

I'pymmaNo 2 10:10 J[lopoxka yellow

Cynbsi: HAAEBA 1Onmus RUS

WNJIBUYEB Unwsa PocTucimaBoBud
KEPUK Anekcannp MuxaiiinoBuy

I'OJIOBAUEB BsyecnaB JMATpHEBHY

BAHHUKOB Tumodeii JImurpresuy
BOMTUK Kupunn Onerosud
EBJIOKMMOB Hukura AnexkceeBud

I'pymmaNo3 10:10 Jlopoxka green
Cynss: XOBAHCKUM Anekceit RUS, CUTHUKOB [Imutpuit RUS

BATYPUH Marseit CepreeBuu
BYJIATOB Uckannep aiipaToBuy
BMHOKYPOB Makcuwm JIMutpuesuu
I'PUIIKO I'ne6 Cepreesua
XNUCMATOB Kamuie MapatoBua
IOVJIBI'YH I'puropuit Cepreesuu

I'pynnaNo4 10:10 J[lopoxxka red
Cymes: )JKYPABJIEBA Haraness RUS

CEMEHOB Makcum JIMuTtpreBud
COJIOBBEB Amnppeii Cepreesuu
KOPHMIJIOB Banepuit BanepreBuu
AXMATOB Crenan JIMuTprieBiY
KOXEBHUKOB HUrops Cepreesuu
UVEB Anexcanap AnekceeBud

I'pymmaNo5 10:10 Joposxka 10
Cynps: BAJJAIIBUJIN 3ypad RUS

MOC

MOO
HIX
CIIb
CBE
MOC
KVYP

HIX
BAII
SAPO
CIIb
TAT
POC

MOC
MOO
BAIII
CBE
KVYP
HIMX

KOCBSHEHKO Anartonmii Koncrantunos KPA

UYBAPOB Binagucnas Bnagumuposuu

IMTPO30POB Anexceii CepreeBud
KEPUK lanuun MuxaiinoBuy

MOO
KVYP
HIX

BYJIAIIEHKO CranucnaB Anekcannposu MOC

KYAPAIIOB Marseit UropeBuu

SAPO

Document engarde-escrime.com - 2025-08-06 18:42

4 |V |3 3 3
\Y V [V |V |V
4 3 4 3 \Y%
vV |0 |V 3 1
VvV [1 vV |V \Y%
vV |1 2 VvV |2

2 1 V |V |0
\Y% vV IV IV |V
vV |1 vV |V |2
3 0 0 0 1
0 1 2 \Y 2
vV |3 vV [V |V

3 V |V IV |3
\Y V [V |V |V
1 2 1 3 \Y%
4 |2 \Y vV |V
4 |2 vV [0 \Y
vV |0 |4 1 1

vV |3 VvV |3 4
4 1 |V3 |1 \Y%
vV |V vV |V |V
0 |2 0 3 0
V |V |4 |V \Y%
VvV |4 0 |V |4

2 1 0 [0 0
\Y% 4 |4 |V |3
vV |V 2 |V |V
vV [V |V vV |V
vV |2 4 3 0
V [V |4 |2 \Y

/B

0.200
1.000
0.200
0.400
0.800
0.400

/B

0.400
1.000
0.600
0.000
0.200
0.800

/B

0.600
1.000
0.200
0.600
0.400
0.200

/B

0.400
0.400
1.000
0.000
0.800
0.400

/B

0.000
0.400
0.800
1.000
0.200
0.600

TIK3.
-6
16
-8

4

TIK3.
18
-21

-10
13

TIK3.

16
-12

-12

TIK3.

17
-18

-1

H.y.paHr
18 6
25 1
19 5
14 4
21 2
15 3

H.y.paHr
13 4
25 1
18 3

4 6
10 5
23 2

H.y.paHr
21 3
25 1
12 5
21 2
16 4
11 6

H.y.paHr
20 3
14 5
25 1

5 6
24 2
18 4

H.y.paHr

3 6
21 4
22 2
25 1
14 5
21 3

cTpanuua 1/2



VIJIETHAA CIIAPTAKUATA MOJIOJAEXU (FOHUOPCKA ) POCCHUU 2025 rona
cpenu FoHUOPOB U I0HHOPOK 110 21 roma (2005-2008 .p.)

I'pynmsl, Typ Ne 1

I'pymnaNo 6 10:10 Jlopoxka 8
Cynes: KOBAJIEB Anekceir RUS

JEMSAHEHKO Aptém AnekcanapoBuy
CMATMH Muxann CepreeBud
YAIIIMH JImutpuii MakcumoBu4
MAHBEJISIH Buranuit BuraxseBna
OAXPETANHOB Amup Unsraposuu
SATUAYJIJIMH Jamup MapatoBud

OEJIEPALINA ®PEXTOBAHNWA POCCUU

KPA
CBE
CIIb
MOO
BAIII
APO

Panmpa rornopbI

vV |2 |2 |0 |V
4 0 |3 0 3
vV |V vV |3 \Y%
vV IV |4 vV |V
V [V |V |2 \Y%
4 |V |4 1 2

Document engarde-escrime.com - 2025-08-06 18:42

/B

0.400
0.000
0.800
0.800
0.800
0.200

TIK3.

-15

11
12

H.y.paHr

14
10
23
24
22
16

DN = N WA B

cTpanuua 2/2



Pefitunr rpynimer, Typ Ne 1 (yHopsimoYeHHBIH IO peRTHHTY - 36 CHOPTCMEHBI)

OEJIEPALINA ®PEXTOBAHNWA POCCUU

VIJIETHAA CITAPTAKHA JIA MOJIOAEXHN (FOHMOPCKAS) POCCHU 2025 rona

cpenu I0HHOPOB U IOHNHOPOK 110 21 rona (2005-2008 r.p.)
Panmpa rornopbI

paHr | haMUIKsA U UM cyobext PO (/B | nK3. | H.y. |Tpynna
1 | KEPUK Anexcanap Muxaiinosud HIX 1.000 | 18| 25 |kBanupuIMPOBAHHBIX
2 | KOPHHNJIOB Banepuii Banepsesuu BAIII 1.000 | 17| 25 |xBanuduIpOBaHHBIX
3 | BYJIATOB Uckangep [NaiiparoBud BAIII 1.000 | 16| 25 |xBammpuIAPOBAHHBIX
3 | ITY3AHKOB IlaBen Onerosuy KYP 1.000 | 16| 25 |xBammpuIAPOBAHHBIX
5 | KEPUK Jlanunn Muxaitnosua HIX 1.000 | 14| 25 |xBanupuUIMPOBAHHBIX
6 | EBJJOKMMOB Hukura AnekceeBud KVYP 0.800 | 13| 23 |xBayMpUIMPOBAHHBIX
7 | ®PAXPETIMHOB Amup UnsgapoBrd BAIII 0.800 | 12| 22 |xBaympuUIHPOBAHHBIX
8 | MAHBEJISIH Burammii Butansesmd MOO 0.800 | 11| 24 |xBaymduUIIPOBAHHBIX
9 | KOJXKEBHUKOB Hrops Cepreesuy KVYP 0.800 8| 24 |kBannpuuMpoBaHHBIX
10 | HAIMWH Jmutpuit MakcumoBuy CIIb 0.800 8| 23 |kBannpuuupoBaHHBIX
11 | MUPOIHHNYEHKO Bcesoinox Pomanosuu | CI1b 0.800 5| 21 |xBamuduIIpOBaHHBIX
12 | TTPO30POB Amnexkceit CepreeBud KYP 0.800 4| 22| xBammpuIApOBaHHBIX
13 | TPUIIKO I'ne6 Cepreesuy CIIb 0.600 9| 21| kBamnpuumpoBaHHBIX
14 | KYAPAIIOB Martseit UropeBuu SAPO 0.600 8| 21 |kBannpuumpoBaHHBIX
15 TOJIOBAYEB Bsuecnas JIMuTpreBud CIIb 0.600 5| 18| kBamuduIIpOBaHHBIX
16 | BATYPUH Marseii CepreeBnd HIX 0.600 2| 21 |xBamuUIIPOBAHHBIX
17 | YYBAPOB Branucnas Bnagumuposuu MOO 0.400 2| 21 |xBamuduumpoBaHHBIX
18| CEMEHOB Maxkcum JIMutpueBud MOC 0.400 1| 20 |xBamuduurpoBaHHBIX
19 |YYEB Anexcanap AnexceeBud HIX 0.400 | -1| 18 |xBaymdpuIIPOBaHHBIX
20 | XNCMATOB Kamuns Mapatosmd TAT 0.400 | -3| 16 |xBaympUIEPOBAHHBIX
21 | BEJISIEB Tumodeii Jmurpuesud MOC 0.400 | -4| 15 |xBanmduUIPOBAHHBIX
22 | MJIBUYEB Wnbs PoctucnaBoBuy MOO 0.400 | -5| 13 |xBanmduUIMPOBAHHBIX
23 | COJIOBBEB Anppeii Cepreesud MOO 0.400 | -7| 14 |xBaymduIIPOBaHHBIX
24 | HUKOJIAEB fpocnas Cepreesud CBE 0.400 | -8| 14 |xBaymduIIPOBaHHBIX
25| AEMAHEHKO Aptém AnexcanapoBud KPA 0.400 | -9| 14 |xBanudUIMPOBAHHBIX
26 | XAMPETIMHOB [aBnat JlunapoBuy BAIII 0.200 | -3| 19 |xBanudpUIMPOBAHHBIX
27 | FOCVYIIOB Anens UnsruzapoBud TAT 0.200 | -6| 18 |xBaymdUIIPOBAHHBIX
28 | BYJIAIHEHKO Cranncnas Anekcanapona | MOC 0.200 | -6| 14 |xBasmdUIIPOBAHHBIX
29 [BATUAYJUJINH Hamup MapatoBuu SPO 0.200 | -7| 16 |BbIOBIBIINIT
30 || BOMTHUK Kupunn Onerosuy MOC 0.200 | -10| 10 | BBIOBIBIINIT
31| BUHOKYPOB Makcum JIMutpueBid APO 0.200 | -12| 12 |BBIOBIBIINIT
32 | IOYJIBI'UH I'puropuii Cepreesud POC 0.200 | -12| 11 |BBIOBIBIINIY
33 | CMATI'MH Muxaun CepreeBuy CBE 0.000 | -15| 10 |BBIOBIBIINIT
34| AXMATOB Crenan IMutpueBud CBE 0.000 | -18 5 | BBIOBIBIINI
35| BAHHUKOB Tumodeit [ImMutpreBind CBE 0.000 | -21 4 | BEIOBIBIIIHIA
36 | KOCBAHEHKO Anaronuit Koncrantuaosu | KPA 0.000 | -22 3 | BEIOBIBIIMIA

Document engarde-escrime.com - 2025-08-06 18:42

ctpanuua 1/1



