

ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ
VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2025 года
 среди юниоров и юниорок до 21 года (2005-2008 г.р.)
Рапира юниоры

Группы, тур № 1

Группа No 1 10:10 Дорожка blue
 Судья: ЧУЕВ Алексей RUS, ЩЕРБАКОВ Степан RUS

						п/в	пкз.	н.у.ранг			
ЮСУПОВ Адель Ильгизарович	ТАТ	■	4	V	3	3	3	0.200	-6	18	6
ПУЗАНКОВ Павел Олегович	КУР	V	■	V	V	V	V	1.000	16	25	1
ХАЙРЕТДИНОВ Давлат Линарович	БАШ	4	3	■	4	3	V	0.200	-3	19	5
НИКОЛАЕВ Ярослав Сергеевич	СВЕ	V	0	V	■	3	1	0.400	-8	14	4
МИРОШНИЧЕНКО Всеволод Романови	СПБ	V	1	V	V	■	V	0.800	5	21	2
БЕЛЯЕВ Тимофей Дмитриевич	МОС	V	1	2	V	2	■	0.400	-4	15	3

Группа No 2 10:10 Дорожка yellow
 Судья: НАГАЕВА Юлия RUS

						п/в	пкз.	н.у.ранг			
ИЛЬИЧЕВ Илья Ростиславович	МОО	■	2	1	V	V	0	0.400	-5	13	4
КЕРИК Александр Михайлович	НИЖ	V	■	V	V	V	V	1.000	18	25	1
ГОЛОВАЧЁВ Вячеслав Дмитриевич	СПБ	V	1	■	V	V	2	0.600	5	18	3
БАННИКОВ Тимофей Дмитриевич	СВЕ	3	0	0	■	0	1	0.000	-21	4	6
ВОЙТИК Кирилл Олегович	МОС	0	1	2	V	■	2	0.200	-10	10	5
ЕВДОКИМОВ Никита Алексеевич	КУР	V	3	V	V	V	■	0.800	13	23	2

Группа No 3 10:10 Дорожка green
 Судья: ХОВАНСКИЙ Алексей RUS, СИТНИКОВ Дмитрий RUS

						п/в	пкз.	н.у.ранг			
БАТУРИН Матвей Сергеевич	НИЖ	■	3	V	V	V	3	0.600	2	21	3
БУЛАТОВ Искандер Гайратович	БАШ	V	■	V	V	V	V	1.000	16	25	1
ВИНОКУРОВ Максим Дмитриевич	ЯРО	1	2	■	1	3	V	0.200	-12	12	5
ГРИШКО Глеб Сергеевич	СПБ	4	2	V	■	V	V	0.600	9	21	2
ХИСМАТОВ Камиль Маратович	ТАТ	4	2	V	0	■	V	0.400	-3	16	4
ШУЛЬГИН Григорий Сергеевич	РОС	V	0	4	1	1	■	0.200	-12	11	6

Группа No 4 10:10 Дорожка red
 Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья RUS

						п/в	пкз.	н.у.ранг			
СЕМЕНОВ Максим Дмитриевич	МОС	■	V	3	V	3	4	0.400	1	20	3
СОЛОВЬЕВ Андрей Сергеевич	МОО	4	■	1	V3	1	V	0.400	-7	14	5
КОРНИЛОВ Валерий Валерьевич	БАШ	V	V	■	V	V	V	1.000	17	25	1
АХМАТОВ Степан Дмитриевич	СВЕ	0	2	0	■	3	0	0.000	-18	5	6
КОЖЕВНИКОВ Игорь Сергеевич	КУР	V	V	4	V	■	V	0.800	8	24	2
ЧУЕВ Александр Алексеевич	НИЖ	V	4	0	V	4	■	0.400	-1	18	4

Группа No 5 10:10 Дорожка 10
 Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб RUS

						п/в	пкз.	н.у.ранг			
КОСЬЯНЕНКО Анатолий Константинов	КРА	■	2	1	0	0	0	0.000	-22	3	6
ЧУБАРОВ Владислав Владимирович	МОО	V	■	4	4	V	3	0.400	2	21	4
ПРОЗОРОВ Алексей Сергеевич	КУР	V	V	■	2	V	V	0.800	4	22	2
КЕРИК Даниил Михайлович	НИЖ	V	V	V	■	V	V	1.000	14	25	1
БУЛАШЕНКО Станислав Александрови	МОС	V	2	4	3	■	0	0.200	-6	14	5
КУДРЯШОВ Матвей Игоревич	ЯРО	V	V	4	2	V	■	0.600	8	21	3

ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ
VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2025 года
среди юниоров и юниорок до 21 года (2005-2008 г.р.)
Рапира юниоры

Группы, тур № 1

Группа No 6 10:10 Дорожка 8
 Судья: КОВАЛЕВ Алексей RUS

							п/в	пкз.	н.у.ранг
ДЕМЯНЕНКО Артём Александрович	КРА	■	V	2	2	0	V	0.400	-9 14 4
СМАГИН Михаил Сергеевич	СВЕ	4	■	0	3	0	3	0.000	-15 10 6
ЧАЩИН Дмитрий Максимович	СПБ	V	V	■	V	3	V	0.800	8 23 3
МАНВЕЛЯН Виталий Витальевич	МОО	V	V	4	■	V	V	0.800	11 24 2
ФАХРЕТДИНОВ Амир Ильдарович	БАШ	V	V	V	2	■	V	0.800	12 22 1
ЗАГИДУЛЛИН Дамир Маратович	ЯРО	4	V	4	1	2	■	0.200	-7 16 5

ФЕДЕРАЦИЯ ФЕХТОВАНИЯ РОССИИ
VI ЛЕТНЯЯ СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ (ЮНИОРСКАЯ) РОССИИ 2025 года
среди юниоров и юниорок до 21 года (2005-2008 г.р.)
Рапира юниоры

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 36 спортсмены)

ранг	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	КЕРИК Александр Михайлович	НИЖ	1.000	18	25	квалифицированных
2	КОРНИЛОВ Валерий Валерьевич	БАШ	1.000	17	25	квалифицированных
3	БУЛАТОВ Искандер Гайратович	БАШ	1.000	16	25	квалифицированных
3	ПУЗАНКОВ Павел Олегович	КУР	1.000	16	25	квалифицированных
5	КЕРИК Даниил Михайлович	НИЖ	1.000	14	25	квалифицированных
6	ЕВДОКИМОВ Никита Алексеевич	КУР	0.800	13	23	квалифицированных
7	ФАХРЕТДИНОВ Амир Ильдарович	БАШ	0.800	12	22	квалифицированных
8	МАНВЕЛЯН Виталий Витальевич	МОО	0.800	11	24	квалифицированных
9	КОЖЕВНИКОВ Игорь Сергеевич	КУР	0.800	8	24	квалифицированных
10	ЧАЩИН Дмитрий Максимович	СПБ	0.800	8	23	квалифицированных
11	МИРОШНИЧЕНКО Всеволод Романович	СПБ	0.800	5	21	квалифицированных
12	ПРОЗОРОВ Алексей Сергеевич	КУР	0.800	4	22	квалифицированных
13	ГРИШКО Глеб Сергеевич	СПБ	0.600	9	21	квалифицированных
14	КУДРЯШОВ Матвей Игоревич	ЯРО	0.600	8	21	квалифицированных
15	ГОЛОВАЧЁВ Вячеслав Дмитриевич	СПБ	0.600	5	18	квалифицированных
16	БАТУРИН Матвей Сергеевич	НИЖ	0.600	2	21	квалифицированных
17	ЧУБАРОВ Владислав Владимирович	МОО	0.400	2	21	квалифицированных
18	СЕМЕНОВ Максим Дмитриевич	МОС	0.400	1	20	квалифицированных
19	ЧУЕВ Александр Алексеевич	НИЖ	0.400	-1	18	квалифицированных
20	ХИСМАТОВ Камил Маратович	ТАТ	0.400	-3	16	квалифицированных
21	БЕЛЯЕВ Тимофей Дмитриевич	МОС	0.400	-4	15	квалифицированных
22	ИЛЬИЧЕВ Илья Ростиславович	МОО	0.400	-5	13	квалифицированных
23	СОЛОВЬЕВ Андрей Сергеевич	МОО	0.400	-7	14	квалифицированных
24	НИКОЛАЕВ Ярослав Сергеевич	СВЕ	0.400	-8	14	квалифицированных
25	ДЕМЯНЕНКО Артём Александрович	КРА	0.400	-9	14	квалифицированных
26	ХАЙРЕТДИНОВ Давлат Линарович	БАШ	0.200	-3	19	квалифицированных
27	ЮСУПОВ Адель Ильгизарович	ТАТ	0.200	-6	18	квалифицированных
28	БУЛАШЕНКО Станислав Александрович	МОС	0.200	-6	14	квалифицированных
29	ЗАГИДУЛЛИН Дамир Маратович	ЯРО	0.200	-7	16	выбывший
30	ВОЙТИК Кирилл Олегович	МОС	0.200	-10	10	выбывший
31	ВИНОКУРОВ Максим Дмитриевич	ЯРО	0.200	-12	12	выбывший
32	ШУЛЬГИН Григорий Сергеевич	РОС	0.200	-12	11	выбывший
33	СМАГИН Михаил Сергеевич	СВЕ	0.000	-15	10	выбывший
34	АХМАТОВ Степан Дмитриевич	СВЕ	0.000	-18	5	выбывший
35	БАННИКОВ Тимофей Дмитриевич	СВЕ	0.000	-21	4	выбывший
36	КОСЬЯНЕНКО Анатолий Константинови	КРА	0.000	-22	3	выбывший